Ὑμῶν διχαϊωσυνῖγ" Ty tuas καὶ μέλλει ἡμῶν δια- 
Φέρι εἰς το pide vigicó nci cuvid&or παραγραφην' 

δύναμιν. χαὶ ἰσχήν πούνομα. δεκρετών Tt καὶ των 
ϑειων βασιλεικῶν διὰταξαιων" καὶ που βελλειαγου 

γώμου καὶ πασαν ἐταίραν βώήϑειαν: τὴν ὡφιλωμενην 

ἡμοῖν Bunav 4 βοὔλειϑῶμεν εξ τναντεῖας ἐλϑείν ἀπὸ 
σῆς αὐτοῦ m passos. καὶ à μὲν ποτε xipo ἡ Χρεύνω»" 

Qayn ζήτησις. κυνῖσις. εἰὰτις σύ yero πὰρ τού δὶ- 
ποτε προσωπου. τοῦ στᾶναι εἱμοῖς καὶ διέχδικᾶν σι 
αὐτὸ ix παντὸς ἐγχαντὶουμένου προσωπου. εἰ χαὶ με- 

σαμέλοι γυνώμενα καὶ δίχστρεψαι ταυταὰ βουλειϑω- 

μὲν. TOU μῖ Ἰσακούεσϑωμαι. pie rapi ποῦ ϑείου 
τόμου ἰσχύν λαμβανομὲν ἀλλ ἑσωυεῖα κρατείκενοι ἐκ 

σύμφωνου καὶ λόγου εἷς ποινὴν ἐν 7 χόρτη ποῦ ριγός 
αὐυγουσταάλια εξαι" καὶ πρὸς σὲ τὸν ἁγώραστην καὶ 
εἰς τοὺς σοὺς χληρονώμους καὶ διχδωχους στρέψαι εἰς 

τήν τρειπλὴν τήν σιμήν' εἶτα ἐμμένιν σε ἐν τούτο 

ἀμα κληρονώμων καὶ συνκληρονώμων xxi σύς διχδώ- 
χοις στερρὸς καὶ ατρέπτος μέχρι τερμάτων αἰώγων. 
γραφὲν τὸ παρόν πούπλεικον ἔνγραῷον ἡμετέρα παρα- 
κλήσει χειρὶ ποὺ ριϑεντος νοτάριου ιωχγγου. γοταριου 
μαυρικίου. πουπλεικου γοταριου πόλεως καταίγτξαριου. 
του TOUS «“ψπϑ'" νδικτίωνι δ΄. Φεβρουχριω unn 
εἰς τὰς Id. 

T ἐγὼ μαιστορ νἵκολαος τῆς μεσείνης" τὰ αγωτε- 

nis Zachariae ; a meridie est via, quae vadit ad 

parvos puteos; et clauditur. Hane igitur dictam 

domum fabricatam et coopertam lignis, et trabibus, 

habentem duplex latus, eum introitu et exitu et 

atrio et cunctis iuribus et legitimis privilegiis ven- 

didimus tibi aureis tarenis duodecim, quos cum ac- 

ceperimus e manibus tui emptoris in nostras, nos-- 

que exuerimus omni eius dominio , et nihil nobis 

solvendum superesset, fecimus tibi perfectam et 

plenissimam venditionem , ut tu tuique heredes et 

successores in perpetuum habeatis dictam domum , 

eamque a praesenti die tibi tradimus in tuum do- 

minium et potestatem cum facultate ipsam venden- 

di, donandi, permutandi, et pro dote filiarum con- 

stituendi, utpote qui dominium et potestatem a no- 

bis accepisti. Insuper amodo renunciamus cuilibet 

iuri quod in eadem domo habemus et competere 

nobis possit, consuetudinariae exceptioni, robori de- 

cretorum et imperialium constitutionum , legi Vel- 

leianae et cuicumque subsidio , quod nobis opitu- 

lari possit. Sin autem voluerimus huic venditioai 

adversari, et si qua occasione vel tempore quaevis 

tibi molestia intendatur a qualibet persona, pro- 

mittimus antestare et te defendere a quacumque 

contraria persona. Quod si mutato consilio haec sub-